
2022 年 8 月 1 日 

社会福祉法人日本コイノニア福祉会 

旭ヶ丘好意の庭デイサービスセンター 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

２０２２年 7 月３０日（土）、「旭ヶ丘好意の庭デイサービスセンター」の職員３名、８月

１日（月）１名が抗原検査簡易キット検査において新型コロナウイルス陽性であることが確

認されました。 

現在、保健所の指示のもと対応しておりますが、消毒などの対応も含め、充分なサービス

提供ができない状態であるため 

８月１日（月）から８月９日（火）までは旭ヶ丘好意の庭デイサービスセンターを休業させて

いただくことにいたしました。 

ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様には、多大なご心配とご迷惑をおかけすることとな

り、深くお詫び申し上げます。現時点で体調不良を訴えるご利用者様は確認されておりませ

んが、今後も保健所との連携を図り、経過観察を行うとともに感染拡大防止に向け全力で取

り組んでまいります。 

 

※本件につきまして、出来る限り正確に状況をお伝えしてまいります。罹患者の個人情報保

護およびに人権尊重に、ご理解とご配慮を何卒よろしくお願いします。 


